

Årsredovisning för **Greatnest AB**

559481-7750

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hanna Öhman
Styrelseledamot

2026-03-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Greatnest AB, 559481-7750, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med sitt säte i Älvsbyn erbjuder tjänster inom coaching, föreläsningar, event och personlig utveckling. Företaget erbjuder även tjänster inom marknadsföring.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat till följd av att bolaget har haft fler uppdrag under året.

Ägare har under början av 2025 satt in ytterligare 20 000kr i villkorat aktieägartillskott.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	370 845	
Resultat efter finansiella poster	120 254	-72 645
Soliditet %	67,1	67,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	50 000	-72 645
Balanseras i ny räkning		-72 645	72 645
Erhållna aktieägartillskott		20 000	
Årets resultat			110 453
Belopp vid årets utgång	25 000	-2 645	110 453

Kommentar

Erhållet villkorat aktieägartillskott 70.000kr (50.000kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-2 645
Årets resultat	110 453
Summa	107 808
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	107 808
Summa	107 808

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-04-29 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		370 845	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		370 845	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-44 592	-8 960
Övriga externa kostnader		-51 736	-63 547
Personalkostnader	2	-153 928	0
Övriga rörelsekostnader		-340	-156
Summa rörelsekostnader		-250 596	-72 663
Rörelseresultat		120 249	-72 663
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1
Summa finansiella poster		5	18
Resultat efter finansiella poster		120 254	-72 645
Resultat före skatt		120 254	-72 645
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 801	0
Årets resultat		110 453	-72 645

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		45 297	0
Övriga fordringar		1	2 370
Summa kortfristiga fordringar		45 298	2 370
Kassa och bank			
Kassa och bank		152 760	1 104
Summa kassa och bank		152 760	1 104
Summa omsättningstillgångar		198 058	3 474
SUMMA TILLGÅNGAR		198 058	3 474

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-2 645	50 000
Årets resultat		110 453	-72 645
Summa fritt eget kapital		107 808	-22 645
Summa eget kapital		132 808	2 355
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22	1 119
Skatteskulder		9 801	0
Övriga skulder		55 427	0
Summa kortfristiga skulder		65 250	1 119
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		198 058	3 474

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-04-29 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-12

Älvsbyn

Hanna Öhman
Hanna Öhman
Styrelseledamot

2026-03-12

Datum